Helta solvit feria tertia ante Johannis baptistae per villicum et seniores	flor. 60.	1496. Juni 21.
Omlas solvit per villicum eodem die	flor. 35.	Juni 21.
Neppendorff solvit dominica ante Johannis baptistae	flor. 14 den. 50.	Juni 19.
Dalham solvit per villicum eodem die	flor. 2.	Juni 19.
	Summa flor. 178 den. 50.	
Ad praedictam contributionem civitas cum sede solvit	flor. 662 <sup>264</sup> ).	
	1496.	Seite 12.
Magistri civium, iudices et iurati seniores civitatis Cibiniensis et septem sedium Saxonicalium partium Transsilvanarum vigore litterarum regalium, quibus sua maiestas de medio universitatis Saxonum censum beati Martini de anno proxime praeterito requisivit, pro cuius solutione domini provinciales circa festum visitationis beatae Mariae virginis ad singulam domum numeralem imposuerunt exigendos flor. 70.		Juli 2.
Sedes Rwszmark de domibus numeralibus 3 solvit per Symonem Femÿger, Symonem Stephani et Mathiam Schuler, villicum de eadem, in festo beati Jacobi	flor. 192.	Juli 25.
Sedes Lwszkirch solvit de domibus numeralibus 2 $\frac{1}{2}$ per Benedictum Ber et Mathiam Sicz feria tertia post Jacobi apostoli	flor. 171.	Juli 26.
Sedes Segesswariensis habet domus numerales 12, solvit per Anthonium Polnar et Nicolaum Heyde, iuratos de eadem, feria quinta post festum beati Jacobi apostoli	flor. 650.	Juli 28.
Idem iterum solvit secundario	flor. 50.	
	Summa flor. 1063 den. 0.	
Sedes Schenck habet domus numerales <sup>265</sup> ), solvit per Vincencium Greb, Johannem Kesler et Johannem Haan et cetera de eadem dominica ante Petri ad vincula	flor. 384.	Seite 13. Juli 31.
Idem iterum solvit secundario	flor. 50.	
Sedes Ruppas habet domus numerales 5, solvit in profesto beatae Mariae de nive per Stephanum Budner et Paulum Fabrum	flor. 313.	August 4.
Idem iterum solvit	flor. 2.	
Sedes Bras habet domus numerales 4, solvit per certos iuratos de eadem	flor. 139 den. 80.	
Idem secundario solvit	flor. 32.	
	Summa flor. 920 den. 80.	
Sedes Cibiniensis ad praedictam contributionem solvit infrascripta:		Seite 16.
Rotperg solvit per villicum in festo beati Jacobi apostoli per villicum	flor. 26.	Juli 25.
Hammersdorff solvit per villicum et seniores de domo numerali $\frac{1}{2}$ dominica ante vincula Petri	flor. 35.	Juli 31.
Kastenholcz habet domum numeralem $\frac{1}{4}$ , solvit eodem die per villicum	flor. 17.	Juli 31.
Heltha solvit per villicum et seniores feria sexta post Jacobi	flor. 50.	Juli 29.
Clenschuren solvit per villicum et seniores dominica ante vincula Petri	flor. 17 den. 50.	Juli 21.